от
	18.11.2019

	№
	293

Об обращении Ярославской областной

Думы в Правительство Российской

Федерации о необходимости внесения

изменений в Приказ Министерства

здравоохранения Российской Федерации

от 22.02.2019 № 85н
Ярославская областная Дума

П О С Т А Н О В И Л А:
1. Принять обращение Ярославской областной Думы в Правительство Российской Федерации о необходимости внесения изменений в Приказ Министерства здравоохранения Российской Федерации от 22.02.2019 № 85н (прилагается).
2. Направить настоящее Постановление и указанное обращение в Правительство Российской Федерации.
3. Обратиться к законодательным (представительным) органам государственной власти субъектов Российской Федерации с просьбой поддержать указанное обращение.
4. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель

Ярославской областной Думы                                                 А.Д. Константинов